ТАБЛИЦА ПОПРАВОК, ПРЕДЛОЖЕНИЙ и ЗАМЕЧАНИЙ

к проекту закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О разграничении имущества,

находящегося в муниципальной собственности Кунгурского муниципального района»

(второе чтение)

№

п/

п

№ ст. Текст поправки, замечания, предложения Автор

поправки,

замечания

Решение

1 Ст.1      После наименования Закона Пермского края от 18.12.2006 № 3398-

795 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной

собственности Кунгурского муниципального района» дополнить

словами: «(Собрание законодательства Пермского края, 28.02.2007,

№ 2, часть I; 19.12.2007, № 12; 21.12.2009, № 12, часть II; Бюллетень

законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского

края, Правительства Пермского края, исполнительных органов

государственной власти Пермского края, 13.04.2009, № 14;

14.12.2009, № 49; 11.03.2013, № 9)».

Из заключения

ГПУ

Принять

2 Ст.1      Столбец 6 строк 114 и 115 приложения дополнить словами

«(неиспользуемое по назначению)».

Из заключения

ГПУ

Принять в

уточн.

редакции

3 Ст.1      Пункт 1 и приложение 1 исключить. Из заключения

прокуратуры

Отклонить

4 Ст.2      Изложить в следующей редакции:

      «Установить, что право собственности сельских поселений на

имущество, передаваемое в соответствии с настоящим Законом,

возникает со дня вступления в силу настоящего Закона.».

Глава

Кунгурского МР

Принять

5 Ст.2 Следует установить момент возникновения у Бырминского и

Комсомольского сельских поселений права собственности на

имущество, указанное в приложениях к законопроекту, так как

согласно части 1 статьи 5 Закона № 768-ПК право собственности на

передаваемое имущество возникает со дня, определенного законом

Пермского края.

Из заключения

ГПУ

Учтено

6 Ст.2 Первый абзац изложить в следующей редакции:

«Статья 2. Установить, что право собственности сельских

поселений на передаваемое имущество, возникает со дня

вступления в силу настоящего Закона.».

Из заключения

прокуратуры

Учтено

7 Ст.3 Изложить в следующей редакции:

«Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования».

Из заключения

прокуратуры

Принять